

RG.GR. 271.23.2014

Bledzew, dnia 2014.11.25

Dotyczy : przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn "Remont świetlicy wiejskiej w Goruńsku"

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2014, poz. 518 ze zmianami) i pkt.I .Informacje ogólne SIWZ udzielam odpowiedzi na pytania Wykonawców , dotyczące wyjaśnień zapisów SIWZ

Pytanie 1. Poz. 17 przedmiaru robót – jaka będzie grubość styropianu na cokole ?

Odpowiedź : grubość płyty styropianowej na cokole - 5 cm

Pytanie 2. Poz. 18 przedmiaru robót – jaka będzie grubość styropianu na ościeżach ?

Odpowiedź : grubość płyty na ościeżu - 5 cm ,

Pytanie 3. Poz. 24 przedmiaru robót – tynki akrylowe wykonuje się mieszanki 2,0 lub 2,5 mm czy zamawiający dopuści taką grubość ? Proszę podać kolorystykę dla tynków barwionych w masie ponieważ brak pozycji w przedmiarze robót na malowanie elewacji.

Odpowiedź: tynk akrylowy dekoracyjny ATLAS CERMIT N 200 grub. 2 mm,

Pytanie 4. Pozycje od 27 do 30 i 32 przedmiaru robót – podokienniki – proszę dookreślić czy są to elementy wewnętrzne czy zewnętrzne, ile sztuk oraz wymiary długości, szerokości i z jakiego materiału mają być wykonane ? – brak informacji w opisach, a podana poz. KNR nie wyjaśnia problemu.

Odpowiedź: podokienniki zewnętrzne z terakoty szerokości 35 cm, parapety wewnętrzne z pcv szerokości 25 cm ,KNR-W 2-02 0135-01, 0135-02, 0919-03,

Pytanie 5. Poz. 33 przedmiaru robót – stolarka okienna – ile okien powinno być uchylno-rozwieralnych wraz z wymiarami, a ile tylko okien rozwieralnych, proszę podać kolorystykę oraz parametry techniczne ?

Odpowiedź: Stolarka okienna z pcv kolor biały w każdym oknie jedno skrzydło uchylno – rozwieralne , współczynnik UW nie mniejszy niż 1,53 ,

Pytanie 6. Poz. 34 przedmiaru robót – skrzydła drzwiowe płytowe – proszę podać kolorystykę oraz parametry techniczne, rodzaj okleiny, wyposażenie w okucia?

Odpowiedź : skrzydła wewnętrzne płycinowe jednoskrzydłowe fabrycznie wykończone pełne w kolorze białym ,

Pytanie 7. Poz. 35-37 przedmiar robót – proszę podać wymogi i kolorystykę dla drzwi z PCV.

Odpowiedź: drzwi zewnętrzne z pcv w kolorze brązowym współczynnik UW nie mniejszy niż 1,30 jedno i dwuskrzydłowe , drzwi wewnętrzne z pcv w kolorze białym dwuskrzydłowe dolna część pełna z nawiewem , część górna z naświetlem

Pytanie 8. Poz. 38 przedmiar robót – proszę podać wymogi i kolorystykę dla drzwi stalowych.

Odpowiedź: drzwi stalowe w kolorze brązowym malowane farbą olejną do gruntowania i powierzchniową ,

Pytanie 9. Proszę wyjaśnić obmiar z poz 44 przedmiaru robót – rynny dachowe fi 150 – $30,75 \times 2 + 8 \times 0,2 = 63,10$ mb ?

Odpowiedź. Wartość powyższego wyrażenia została obliczona zgodnie z zachowaniem kolejności wykonywania działań arytmetycznych tj. rynny dachowe fi 150 = 63,10 mb ($30,75 \times 2 = 61,5 + 8 \times 0,2 = 1,6 = 61,5 + 1,6 = 63,10$ mb

Pytanie 10. Jak rozumieć zapis w SIWZ opis przedmiotu zamówienia w pkt 4. Ocieplenia stropodachu styropianem gr. 15 cm – docieplenie ścian piwnic płytami styropianowymi w technologii DEITERMANN ?

Odpowiedź: docieplenie stropodachu stropapą grub. 15 cm , docieplenie cokołu styropianem grub. 5 cm , technologia DEITERMAN – analogia

Pytanie 11. Proszę podać parametry techniczne dla styropianu i papy na dach ?

Odpowiedź: styropian EPS 100 (stroppapa), papa termozgrzewalna nawierzchniowego pokrycia grub. 4,7 mm,

Pytanie 12. W związku z brakiem pozycji – rozbiórka istniejącego poszycia dachowego, czy istniejące poszycie wymaga naprawy przed mocowanie styropianu ?

Odpowiedź: nie wymaga naprawy ,

Pytanie 13. W związku z grubością styropianu – 15 cm na połaci dachowej, jakie rozwiązanie przewiduje zamawiający zamknięcia krawędzi styropianu po obwodzie ?

Odpowiedź: w obróbkach blacharskich przyjęto dodatkową szerokość blachy,

Pytanie 14. W pozycji 52 Kosztorysu Inwestorskiego przewidziano montaż krat stalowych. Proszę sprecyzować parametry techniczne wykonania krat

Odpowiedź: krata stalowa z demontażu do ponownego montażu z pomalowaniem farbami olejnymi gruntowanie i nawierzchniowa farba olejna.

Pytanie 15. Przemiar poz.34 czy skrzydła drzwiowe wszystkie mają być pełne, czy wypełnienie ma być plaster miodu czy płyta wiórowa otworowa, czy wszystkie skrzydła mają być wyposażone zamek na patent, jaki kolor mają mieć klamki ?

Odpowiedź: poz. 34 to skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne fabrycznie wykończone w kolorze białym, wyposażone w zamek na patent, klamka/klamka ,

Pytanie 16. Przedmiar poz.35 i poz. 36 czy drzwi PCV zewnętrzne mają być całe pełne, czy mają być wyposażone w dwa zamki na patent i klamkę-klamkę?

Odpowiedź: poz. 35 i 36 to drzwi zewnętrzne z pcv pełne , wyposażone w dwa zamki na patent, klamka/klamka ,

Pytanie 17: Poz. 38 drzwi stalowe w jakim kolorze maja być powyższe drzwi, czy maja być wyposażone w zamek na patent, czy te drzwi są wewnętrzne czy zewnętrzne?.

Odpowiedź: poz. 38 ,drzwi stalowe zewnętrzne w kolorze brązowym wyposażone w zamek patentowy, klamka/klamka .

Powyższe informacje stają się częścią SIWZ, zostają opublikowane na stronie internetowej na której publikowana jest specyfikacja i są dla Wykonawców wiążące.

WOJT GMINY
Leszek Ziorny

